[image: image1.png]

  Чёваш Республикин                                                             Чувашская Республика

   Шупашкар район.н                                                              Глава  администрации

 Администраци пу=лёх.                                                         Чебоксарского  района

        ЙЫШЁНУ                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _21.01.2004_ № _ 064_                                                                        _21.01.2004_ № _064_

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

О создании муниципального уни-

тарного предприятия Чебоксарского

района «Теплоэнергосети»

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях реализации Республиканской целевой программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики» на 2003-2010 годы, утвержденной постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 11.12.2002г. № 315, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать муниципальное унитарное предприятие Чебоксарского района «Теплоэнергосети».

2. Утвердить Устав муниципального унитарного предприятия Чебоксарского района «Теплоэнергосети».

3. Назначить временно исполняющим обязанности директора МУП Чебоксарского района «Теплоэнергосети» Москалева  Николая Петровича.

4. Временно исполняющему обязанности директора  МУП Чебоксарского района «Теплоэнергосети» Москалеву  Н.П. обеспечить регистрацию муниципального унитарного предприятия Чебоксарского района «Теплоэнергосети» в установленном законодательством порядке.

	Глава администрации
	А.П.Князев

chebs_info
02.02.2004
Документ4  стр. 2 из 1